CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 16 de outubro de 2018.

Ofício Nº 189/2018

Assunto: Agradecimento

Senhora Diretora,

Com cordial visita, venho através deste em nome da Câmara Municipal,
externar-lhes os nossos sinceros agradecimentos pela participação desta  escola, nos
festejos de comemoração do 80° aniversário de emancipação de nosso município.

Agradeço ainda, todos aqueles que não mediram esforços para proporcionar
tão bela apresentação a nossa gente.

No ensejo, parabenizamos todas professoras da rede de ensino municipal,
pela comemoração do seu dia.

Sendo só para o momento, desde já, antecipo os meus sinceros
agradecimentos.

Atenciosamente,

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara

Ilma. Sra.
Alexandra Maria de Oliveira Dias Bueno
Diretora da Escola Estadual Diretor Nelson Rodrigues
Serrania-MG